Exempti prædicti alloquentes Monialem in loco destinato sine licencia puniuntur ab Episcopo, ibidem in prima alia declaratiore.

Exempti Regulares devenientes ad electionem Abbatis, non intimata die, puniuntur ab Episcopo, vide V. Episcopus, & ibid. declarat. 2

Exempta sunt omnia bona Capellanorum Pontificis durante servitio.

servicio ab omni impositione gabellae, & aliis oneribus qui
buscatique. Greg. xv. const. 49. p. 446. t. 3

Exemptiores à Concilio Tridentino sublati, non competitunt
Capellani predicatori, nec facultates legitimandi, tabelliones
creandi, & similes. ibid.

Exemptio Capellariorum predicatorum etiam quoad bona emen-
da, & credenda pro utilibus eorum familiae, durante servitio
ab eorum oneribus, etiam pro subventione contra infideles.
Greg. xv. const. 49. §. 1. p. 446. t. 3

Exemptiones prohibentur adimiti per Cameram, & Communi-
tates. Urb. viii. const. 30. §. 27. p. 71. & seq. t. 4

**Exemptio Clericorum Regularium Matris Dei Scholarum Pia-
rum**, ut non teneantur intervenire publicis processionibus.
Urb. viii. const. 100. §. 1. & 2. p. 160. t. 4

Exemptiones, & privilegia 12. filiorum non comprehenduntur
sub revocationibus, sed reducentur ad ius commune, & const.
Pontificum. Urb. viii. const. 30. §. 23. p. 71. & seq. t. 4

Exemptio non suffragatur predicatoribus non perita licentia, &
respective benedictione, & contradicente Episcopo quominus
ab eodem puniantur, etiam extra visitationem. Greg. xv. const.
18. §. 6. p. 402. t. 3

Exemptionum, immunitatum, & privilegiorum, &c. Ordinis
Sanctissimæ Trinitatis Redemptoris Captivorum confirma-
tio. Greg. xv. const. 21. p. 419. t. 3

Exempti quomodolibet, etiam Ecclesiastici, per totam Italianam
adulterantes monetas, vel scienter exponentes, puniuntur po-
ena ultimi supplicii. Urb. viii. const. 75. §. 2. & 9. p. 134. t. 4

Exempti delinquentes ut sacerdoti, subiiciuntur Ordinariis, & aliis
judicibus, &c. illisque tradendi. ibid. §. 7

Exemptio Conclavistarum à solutione, & exactione Decima-
rum Ecclesiasticarum. Greg. 15. const. 7. p. 372. t. 3. & Urb.
viii. const. 1. §. 4. t. 4

Exemptio Fratrum Redemptoris Captivorum Discalceatorum,
&c. à Fratribus calcetatis ejusdem Ordinis. Urb. viii. §. 6. p. 209
Expeditiones.

Expeditiones que non sunt à Correctore literarum Contradi-
ctorum, aut Procuratoribus dictarum literarum super confir-
matione indulgentiarum, testamentorum, aut jurispatronatus,
nisi de consensu. Pius iv. const. 54. p. 71. t. 2

Expeditiones Cameralis sub nomine, & sigillo Camerarii, &
cum subscriptione (Visa,) & non aliter, fieri debent. Greg. xiii.
const. 96. §. 5. p. 155. t. 2